
182,839

11,677

13,915

28,139

19,745

26,125

31,223

1,867

7,307

4,841

8,017

2,125

8,908

4,676

2,329

40

701

1

620

9,670

637

276

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

3

3

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

1

        －

        －

1

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

196,468,686

12,579,975

14,646,977

30,679,465

20,021,262

27,842,194

33,566,654

1,965,412

7,812,521

5,330,054

7,255,757

2,065,119

9,184,102

4,169,126

2,609,293

69,895

836,441

1,916

825,145

14,166,345

650,317

190,716

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

457,500

457,500

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

263,439

            －

            －

263,439

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

其   他

中華民國111年12月

4.地區「其他」係指依本法第10條規定參加保險(特別加保者)，此項被保險人無地區資料。
3.「預防職業病健康檢查」之追蹤檢查、「未加職保者照護補助、失能補助、死亡補助」、「勞保續保保費補助」無地區細項分類數。
2.「預防職業病健康檢查」包含追蹤檢查；「照護補助」於首次核付時計件，續發不計件數。

註：1.勞工職業災害保險及保護法自111年5月開始實施，本表統計資料同時編列。

職業災害預防及其他勞動保障—按補助或津貼種類及地區分

單位：件、元

津貼種類
補助或 退保後診斷職業病者

健康檢查
預防職業病

醫療補助 失能津貼 死亡津貼 照護補助－失能

地 區 別 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額



320

37

46

24

55

26

46

10

5

8

20

3

4

2

8

1

8

1

4

4

7

1

        －

        －

10

1

2

1

1

1

1

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

2

        －

        －

        －

        －

1

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

6

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

4,606,800

489,600

588,000

463,200

655,200

243,600

735,600

224,400

68,400

75,600

297,600

123,600

32,400

62,400

170,400

9,600

121,200

13,200

118,800

13,200

93,600

7,200

            －

            －

396,800

37,200

49,600

49,600

62,000

49,600

49,600

            －

12,400

            －

            －

12,400

            －

            －

37,200

            －

12,400

            －

            －

24,800

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

6,817,500

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

3,191,548

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

其   他

中華民國111年12月

本局職業災害給付組。

中華民國112年 2月14日

職業災害預防及其他勞動保障—按補助或津貼種類及地區分(續)

單位：件、元

津貼種類
補助或 已加職保者 未加職保者

保費補助
勞保續保

照護補助－傷病住院 照護補助－失能 照護補助－失能 失能補助 死亡補助

地 區 別 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 金 額

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


